
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2018 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 144/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, ανάκλησης των 
αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης και των δαπανών του οικονομικού έτους 2018, των Διευθύνσεων της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Φεβρουαρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 845/2-2-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος 3)Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 
4)Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Γρανάς Αρχέλαος 
μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος,. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος 
και οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  

         Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, η Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 
Από την συζήτηση του ένατου θέματος ημερήσιας διάταξης αποχώρησε οριστικά το μέλος της 
Οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος. 
 
To αναπληρωματικό μέλος Τσολάκης Σταύρος προσήλθε στην συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής από την συζήτηση του δέκατου τρίτου θέματος ημερησίας διάταξης 
 
Από την συζήτηση του δέκατου έκτου  θέματος ημερήσιας διάταξης αποχώρησε οριστικά το μέλος 
της Οικονομικής επιτροπής Κωνσταντίνος Εξακουστός γιατί από το δέκατο έκτο έως και το 
εικοστό πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης δήλωσε ότι έχει κώλυμα διότι συμμετείχε στην 
Επιτροπή του Άρθρου 7 . 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  144: Εισηγούμενο το εικοστό έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Περιφερειάρχη 
της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. 453/1-2-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με 
τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

ΑΔΑ: 99Ε77ΛΒ-3ΦΤ



γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των 
άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων 
και δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως 
υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων».  
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α. 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4. α) Την ανάγκη κάλυψης των εκκρεμών υποχρεώσεων παρελθόντων οικονομικών ετών. 

β) Το αρ. πρωτ. οικ.77/26-1-2018 αίτημα ανάκλησης απόφασης ανάληψης υποχρέωσης της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΑΜΘ: 
γ) Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με τα υπ’αρ. οικ. 452/1-2-2018 και οικ. 
512/6-2-2018 έγγραφα του Γραφείου Περιφερειάρχη : 

 
 

 
 
Και  

 
 

5. Τις υπ’αριθ. πρωτ. Δ.Ο.619/1-2-2018 και Δ.Ο. 648/6-2-2018 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης 
στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΑΜΘ και της ΠΕ 
Ροδόπης, της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ. 

6. Την ανάγκη έγκρισης: 
α) των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών 
β) της ανάκλησης της υπ’ αριθ. 262/3-1-2018 απόφασης ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού 
έτους 2018, κατόπιν αιτήματος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΑΜΘ και 
γ) των δαπανών  του οικονομικού έτους 2018, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού. 

 
Κατόπιν τούτου, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, της ανάκλησης απόφασης ανάληψης 
υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2018, κατόπιν αιτήματος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΑΜΘ και των 
δαπανών  του οικονομικού έτους 2018,  των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 

ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

οικ.78 26/1/2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Ρ-ΓΑ 39 1/2/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
Γ/ΟΙΚ/252 1/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: 99Ε77ΛΒ-3ΦΤ



των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως 
αυτές αναφέρονται στους  ακόλουθους  πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει : α) τις δαπάνες παρελθόντων οικονομικών ετών, β) την ανάκληση της απόφασης ανάληψης 
υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2018, κατόπιν αιτήματος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΑΜΘ και των 
δαπανών  του οικονομικού έτους 2018,  των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και γ) την διάθεση πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως 
αυτές αναφέρονται στους  ακόλουθους  πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0191.1329.0200 310,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ: ΕΝΑ (1) DRUM, ΕΝΑ (1) DRUM 

CLEANING BLADE, ΕΝΑ (1) CLEANING WEB ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH AFICIO 1060 ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

310,00 310,00 

 
Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ  
ΦΟΡΕΑΣ  

&                             
ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚ
ΟΥ 

ΑΔΑ ΑΙΤΙΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΠΟΣΟ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΠΟΣΟ  
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

1 0072.0869.0002 262/3-1-2018 6ΠΟΔ7ΛΒ-ΔΦ8 

ΜΗ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΤΟΥ 
ΚΗΜΔΗΣ, ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΤΕΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚ 
ΝΕΟΥ ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ'ΑΡ. 
οικ. 77/26-01-2018 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

1.436,38 1.436,38 

 
Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ  

ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0869.0002 1.436,38 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2018 ΈΩΣ ΚΑΙ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2019. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 1.566,96€  
ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.436,38€ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
2018 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 130,58€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2019 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ 2019 

16.500,00 11.555,62 

ΑΔΑ: 99Ε77ΛΒ-3ΦΤ



2 0072.0845.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΑΣΕΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΑΥΤΩΝ, ΕΤΟΥΣ 2018, ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΣΧΥΟΣ 
ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΤΕΡΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΟΥ ΧΩΡΟΥ (ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 
ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 253/3-1-2018 ΑΑΥ) 

11.000,00 4.740,00 

3 0351.0844.0011 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΔΙΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΚΘΕΣΗ ΜΙΤΤ 2018  ΣΤΗ ΜΟΣΧΑ ΤΗΣ 
ΡΩΣΙΑΣ» ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
13-15 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 184111003 ΤΟΥ ΕΤΗΣΙΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 
2018, ΑΠΟΦΑΣΗ 203/21-12-2017 (ΑΔΑ: 
6Κ5Ε7ΛΒ-ΚΘΑ) ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ, ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 213/21-
12-2017 (ΑΔΑ: Ω0ΩΤ7ΛΒ-ΟΕΨ) ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ, ΜΕ ΤΗΝ 
ΟΠΟΙΑ ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ Η 1Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 43/8-1-2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΕΟΤ, ΜΕ ΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΠΑΡΕΧΕΤΑΙ Η 
ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 1Η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2018. Η ΔΑΠΑΝΗ ΑΦΟΡΑ: 1. ΕΞΟΔΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ, ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΙΠΛΩΣΗ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ, 2. ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ-ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΑΤΟΜΩΝ, 3. ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 

17.765,00 17.765,00 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  144/2018. 
 

 
                       Η  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΑΝΤ                         ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
                                  

   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ                                          
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ   

 
 

                     
 

                                                         
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    

    

 
 

 

ΑΔΑ: 99Ε77ΛΒ-3ΦΤ


		2018-02-13T15:28:32+0200
	Athens




